**Exercitium 7**

cōspectus  
dēscendere  
dēserere  
ibi  
litus  
maerēre

1. Post \_\_\_\_\_ [> necāre] Mīnōtaurī Thēseus nāvem \_\_\_\_\_ atque cum Ariadnā profectus est.
2. Naxī Thēseus Ariadnam \_\_\_\_\_ [= relīquit].
3. Prīmō Ariadna amīcum in \_\_\_\_\_ quasīvit.
4. Deinde in altum \_\_\_\_\_ ascendit, unde \_\_\_\_\_ nāvem Thēseī procul in marī vīdit.

5. Postquam nāvis ē \_\_\_\_\_ eius abiit, Ariadna dē saxō in lītus \_\_\_\_\_.
6. \_\_\_\_\_ [= illīc] puella misera capillum et vestem scindēbat, sicut agunt hominēs qui \_\_\_\_\_.
7. Post mortem Aegeī Thēseus multōs annōs Athēnās \_\_\_\_\_.
8. Hīc Syra fīnem \_\_\_\_\_ facit.
9. Syra virum improbum amāvit, neque tamen illīus virī \_\_\_\_\_ potest.

nārrātiō  
nex  
oblīvīscī  
prōspicere  
regere  
saxum  
(nāvem) solvere

### Exercitium 8

*Exempla:* Fābulās nārrāre mē dēlectat = Nārrātiō fābulārum mē dēlectat.

Vir qui pecūniām cupit = vir pecūniāe cupidus.

acc./gen.

1. Difficile fuit urb\_\_\_\_ expugnāre: Expugnātiō urb\_\_\_\_ difficilis fuit.
2. Vocābul\_\_\_\_ Latīn\_\_\_\_ dēclīnāre dēbēmus: Dēclīnātiō vocābul\_\_\_\_ Latīn\_\_\_\_ facilis nōn est.
3. Thēseus patri\_\_\_\_ amābat atque glōri\_\_\_\_ cupiēbat: ille vir patri\_\_\_\_ amāns atque glōri\_\_\_\_ cupidus in Crētam profectus est.
4. Thēseus mort\_\_\_\_ nōn timēbat. Sine timōre mort\_\_\_\_ labyrinthum intrāvit.
5. Thēseus ob amōrem patri\_\_\_\_ atque glōri\_\_\_\_ cupiditātem Mīnōtaur\_\_\_\_ necāvit.
6. Post necem Mīnōtaur\_\_\_\_ Thēseus in patriam revertit.
7. Magister Mārc\_\_\_\_ nōn laudat: in epistulā eius nūlla laus Mārc\_\_\_\_ est.

### Exercitium 9

1. Quid Thēseus cīvibus suīs ostendit? ...
2. Num Thēseus sōlus ē Crētā profectus est? ...
3. Ubi Ariadnam reliquit Thēseus? ...
4. Ubi amīcum suum Ariadna quaeſīvit? ...
5. Quid puella ē saxō prōspiciēns vīdit? ...
6. Quid facere solent hominēs qui maerent? ...
7. Cūr Syra virīs nōn crēdit? ...
8. Quō Thēseus Nāxō profectus est? ...
9. Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat? ...
10. Cūr Aegeus filium suum mortuum esse arbitrābatur? ...
11. Quid tum fēcit Aegeus? ...
12. Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est? ...
13. Ubi situm est mare Aegaeum? ...
14. Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegeum? ...

### Lēctiō grammatica (versūs 145–154)

### Lēctiō grammatica

### Exercitium 10

*Exempla:* Dominus servum sē comitāri iubet: “Comitāre mē, serve!”

Dominus servōs sē comitāri iubet: “Comitāminī mē, servi!”

imperātīvus verbi

dēpōnentis

[1] -ā|re -ā|minī

[2] -ē|re -ē|minī